
 
 
 

Silk Road Bank AD Skopje supported the project organized by Red Cross 
Skopje 

 

Silk Road Bank joined the project of the City Red Cross Skopje organized 
together with the City of Skopje in giving support to the citizens during the 
heat wave. On August 9, 2017, Silk Road Bank AD  Skopje donated 500 bottles 
of water, which were distributed to the citizens who needed to leave their 
homes on this day. 

 As of Monday, August 7, the Red Cross mobile teams are on the field and 
distribute water bottles on daily basis, and if necessary, measure the blood 
pressure of people who will request it and if necessary transport them to the 
nearest medical facilities.  

 
 
 

Поддршка од Силк Роуд Банка АД Скопје за акцијата на Црвен крст на 
Град Скопје 

 

Силк Роуд Банка се приклучи во акцијата на Црвен крст на град Скопје 
заедно со град Скопје во давање поддршка на граѓаните за време на 
топлотниот бран. На 9ти август 2017 година Силк Роуд Банка АД Скопје 
донираше 500 шишиња вода, која беше дистрибуирана на граѓаните кои 
на овој ден имаа потреба да излегуваат од дома.  

Од понеделник, 7 август мобилните екипите на Црвениот крст се на терен 
и секојдневно дистрибуираат шишиња вода, по потреба мерат притисок 
на лица кои ќе го побараат тоа и вршат транспорт доколку е потребно до 
најблиските медицински установи. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


